
Odpowiedź na Zapytanie 1

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 2309 / 4591 /2023 Data: 17.11.2023r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji na „Świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i utylizacji odpadów medycznych z „Pro-
Medica" w Ełku Sp. z o. o. Znak Sprawy: 4315 / 2023 

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1
Prosimy o zmniejszenie kar umownych określonych w §5 ust. 1 Wzoru umowy na poniższe:
„1) w wysokości 100,00 zł brutto (słownie: dwieście złotych) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w terminowym
odbiorze odpadów,
2) w wysokości 100,00 zł brutto (słownie: dwieście złotych) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki za niewykonanie
czynności określonych w § 3 ust. 4,
3) w wysokości 200,00 zł brutto (słownie: dwieście złotych) za niewykonanie czynności określonych w §3 ust. 2 i
3,”
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

PYTANIE nr 2 
Zgodnie  z  zapisem  w  punkcie  5.  Formularza  Ofertowego  wykonawcy  muszą  podać  odległość  od  siedziby
Zamawiającego do spalarni. Prosimy o określenie według jakiej przeglądarki należy obliczyć odległość.
Odpowiedź:  Obliczenie  odległości  od  siedziby  Zamawiającego,  należy  określić  według  przeglądarki
www.google.pl/maps/ 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem

http://www.google.pl/maps/

